Nazwa produktu gramatura masa netto masa po odcieku  sztuka
Product name weight net weight drained weight piece of product
o - .
50% ekstrakt waniliowy / Vanilla 120 ml 126.44 g . EAN 7503005509019
Molina original
opis produktu / product description zdjecie produktu / product photo
Mieszanka naturalnego ekstraktu waniliowego i sztucznych aromatéw tworzy
idealng kombinacje optymalizujgca smak, zachowujgc wtasciwosci czystego
ekstraktu waniliowego. / A blend of natural vanilla extract and artificial (1L
w

flavors creates the perfect combination to optimize flavor, conserving the
qualities of the pure vanilla extract.

sktadniki / list of ingredients:

woda, 1.8% alkohol etylowy, substancja konserwujgca: E1520, wanilina,
czysty ekstrakt waniliowy, barwnik: E150, substancja konserwujgca: E202 /
water, 1.8% ethyl alcohol, preservative: E1520, vanillin, pure vanilla extract,
colouring: E150, preservative: E202

Kraj pochodzenia / Country of origin Meksyk / Mexico

Producent / Producer Productos Uvavina S. A. de C. V.

okres przydatnosci do spozycia (od daty produkcji) / shelf life

3 lata / 3 years
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CONTENIDO NETO 120 mL

Rodzaj opakowania / Packaging type butelka plastikowa / plastic bottle
0,
Stawka VAT 23% warto$¢ odzywcza w 100g / nutritional values per 100g:
Kod EAN opakowania zbiorczego /
EAN code on box 17503005509016 Wartosé energetyczna / Energy 20,2 kJ
Warto$¢ energetyczna / Energy 4,9 kcal
Logistyka / Logistics Ttuszcz / Total fat 0,5 g
w tym kwasy ttuszczowe nasycone / saturated 0.2 g
llogé sztuk Kartondw na Warstw na Kartonéw na fat !
w karton?e/ warstwie / palecie / palecie / Weglowodany / Carbohydrates 0,0 g
Pieces in box Bo;(es per Laye;ls ;;er Boxe; ;;er w tym cukry / sugars 0,0 g
: ayer pafe pafe Biatko / Protein 0,1 g
Pakowanie / 12 31 12 372 Blonnik / Fibre 00 &g
Packaging .
Sol / Salt 0,075 | g
Waga brutto produktu / Product gross weight 146,47 g
— tak/nie / ves/no
Waga brutto opakowania zbiorczego / Box 37k
gross weight 1 Kg Zawiera gluten / Contain gluten nie / no
. Zawiera substancje konserwujgce / Contain tak /
Wymiary produktu / @ 45 113 _ mm preservatives ax/yes
Product dimensions Zawiera GMO / Contain GMO nie / no
Wymiary kart
oy e o / 18,5 15,0 12,5 cm
Box dimensions alergeny / allergenes:
dodatkowe informacje / additional informations
0 warunki przechowywania / storage conditions
Przechowywaé w temperaturze pokojowej, z dala od
VEGAN promieni stonecznych i zrédet ciepta. / Unopened store at
room temperature, away from direct sun rays and heat.
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Nazwa produktu gramatura masa netto masa po odcieku  sztuka

Product name weight net weight drained weight piece of product
Molina original

opis produktu / product description zdjecie produktu / product photo

Mieszanka naturalnego ekstraktu waniliowego i sztucznych aromatow tworzy
idealng kombinacje optymalizujgca smak, zachowujgc wtasciwosci czystego
ekstraktu waniliowego. / A blend of natural vanilla extract and artificial
flavors creates the perfect combination to optimize flavor, conserving the
qualities of the pure vanilla extract.

sktadniki / list of ingredients:

woda, 1.8% alkohol etylowy, substancja konserwujgca: E1520, wanilina,
czysty ekstrakt waniliowy, barwnik: E150, substancja konserwujgca: E202 / : VAI N I LLA
water, 1.8% ethyl alcohol, preservative: E1520, vanillin, pure vanilla extract,
colouring: E150, preservative: E202

EL PAPANTLA

Kraj pochodzenia / Country of origin Meksyk / Mexico

Producent / Producer Productos Uvavina S. A. de C. V.

okres przydatnosci do spozycia (od daty produkcji) / shelf life

3 lata / 3 years

Rodzaj opakowania / Packaging type butelka plastikowa / plastic bottle
Stawka VAT 23% warto$¢ odzywcza w 100g / nutritional values per 100g:
Kod EAN opakowania zbiorczego /
EAN code on box 1750300559023 Warto$¢ energetyczna / Energy 20,2 kJ
Warto$¢ energetyczna / Energy 4,9 kcal
Logistyka / Logistics Thuszcz / Total fat 0,5 g
w tym kwasy ttuszczowe nasycone / saturated 0.2 g
llogé sztuk Kartondw na Warstw na Kartonéw na fat !
w karton?e/ warstwie / palecie / palecie / Weglowodany / Carbohydrates 0,0 g
Pieces in box Boxes per Layers per Boxes per w tym cukry / sugars 0,0 g
layer pallet pallet - ;
Biatko / Protein 1,0 g
Pakowanie / 12 271 10 210 Btonnik / Fibre 00 |8
Packaging .
Sol / Salt 0,075 | g
Waga brutto produktu / Product gross weight 272 g
— tak/nie / ves/no
Waga brutto opakowania zbiorczego / Box 357k
gross weight ’ g Zawiera gluten / Contain gluten nie / no
. Zawiera substancje konserwujgce / Contain tak /
Wymiary produktu / @56 140 _ mm preservatives ax/yes
Product dimensions Zawiera GMO / Contain GMO nie / no
Wymiary kart
oy e o / 23,5 18,0 15,0 cm
Box dimensions alergeny / allergenes:

dodatkowe informacje / additional informations

0 warunki przechowywania / storage conditions
Przechowywaé w temperaturze pokojowej, z dala od
VEGAN promieni stonecznych i zrédet ciepta. / Unopened store at

room temperature, away from direct sun rays and heat.

Tel.: 32 258 69 86
e-mail: bok@arriba.com.pl
www.arriba.com.pl
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